quinta-feira, 21 de junho de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Irecê
Dispensa

Prefeitura Municipal de Irecê/BA
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733
Site: www.irece.ba.gov.br

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº. PA071106/2018

Dispensa nº. 153/2018

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou em
18/06/2018, os atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, na Dispensa
de nº 153/2018, em favor do Sr. MARCIO RAMON MARQUES DE OLIVEIRA -CPF:
002.203.745-46. Objeto: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS ARTÍSTICOS COM O
CANTOR RAMON ARIEVILO, PARA REALIZAÇÃO DE SHOW MUSICAL NESTA
CIDADE DE IRECÊ/BA, NO DIA 22 DE JUNHO, NOS TRADICIONAIS FESTEJOS
JUNINOS DE 2018. Vigência: 19/06/2018 a 31/07/2018, podendo ser prorrogado na
forma da lei. Valor Global R$ 3.500,00 (Três mil e quinhentos reais). Prefeito - Elmo
Vaz Bastos de Matos.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 061906/2018

O MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA - CPF: 002.203.745-46, torna público que firmou nesta
data contrato com a seguinte pessoa: MARCIO RAMON MARQUES DE OLIVEIRA -
CPF: 002.203.745-46. Objeto: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS ARTÍSTICOS COM O
CANTOR RAMON ARIEVILO, PARA REALIZAÇÃO DE SHOW MUSICAL NESTA
CIDADE DE IRECÊ/BA, NO DIA 22 DE JUNHO, NOS TRADICIONAIS FESTEJOS
JUNINOS DE 2018. Vigência: 19/06/2018 A 31/07/2018, podendo ser prorrogado na
forma da lei. Valor Global: R$ 3.500,00 (Três mil e quinhentos reais). Prefeito - Elmo
Vaz Bastos de Matos.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

931F77651477EA955E2CAF5E6D5D4CD8

		2018-06-21T16:49:13-0300